Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

Ementa: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao professor de capoeira Edno Andrade da Silva

pelo excelente trabalho que têm desempenhando no projeto Social da Escola Abadá de

Pindamonhangaba.

MOÇÃO N° 152/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES AO PROFESSOR DE
CAPOEIRA EDNO ANDRADE DA SILVA PELO EXCELENTE
TRABALHO QUE TÊM DESEMPENHADO NO PROJETO SOCIAL DA
ESCOLA ABADÁ DE PINDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 3944/2019
Data: 1111 2019 - Horário: 14:12

11111111111111111111111111

APROVADA
1 	i\itiV. 2019

Vereador Felipe César - FC
jrnSitièritê

Senhor Presidente:

Considerando o excelente trabalho prestado pelo profissional Edno Andrade da Silva no projeto

Social da Escola Abadá de Pindamonhangaba. Projeto Social esse realizado nos bairros Bem

Viver, Vila São Paulo, Alto do Cardoso, Araretama e Cidade Jardim.

Apresentamos à mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES ao professor de capoeira Edno Andrade da Silva pelo excelente trabalho

que têm desempenhando no projeto Social da Escola Abadá de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de novembro de 2019.

Professor Osvald

Veread'çor

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1